

J.S. Production. Laurbjerg. A/S

Østergade 15, Laurbjerg, 8870 Langå

CVR-nr. 42 55 52 15

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Dirigent:

.....
Torben Grønbæk

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	J.S. Production. Laurbjerg. A/S
Adresse, postnr. by	Østergade 15, Laurbjerg, 8870 Langå
CVR-nr.	42 55 52 15
Stiftet	22. november 1972
Hjemstedskommune	Favrskov
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Grønbæk, formand Jimmy Lyngholm Smed Trine Lyngholm Smed
Direktion	Trine Lyngholm Smed, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af bortforpagtning og udlejning af fast ejendom samt investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 133.981 kr. mod et overskud på 143.134 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 14.862.428 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	380.547	463.481
2	Personaleomkostninger	0	-217.715
	Afkrivninger af materielle anlægsaktiver	-357.496	-352.241
	Andre driftsomkostninger	-83.943	0
	Resultat før finansielle poster	-60.892	-106.475
3	Finansielle indtægter	325.199	325.592
4	Finansielle omkostninger	-91.026	-30.983
	Resultat før skat	173.281	188.134
5	Skat af årets resultat	-39.300	-45.000
	Årets resultat	133.981	143.134
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	125.000	125.000
	Overført resultat	8.981	18.134
		133.981	143.134

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	22.170.745	9.211.933
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.545	829.092
		<u>22.290.290</u>	<u>10.041.025</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.500.000	6.500.000
		<u>6.500.000</u>	<u>6.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.790.290</u>	<u>16.541.025</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.555	69.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	202.760
	Andre tilgodehavender	0	23.094
	Periodeafgrænsningsposter	29.535	19.559
		<u>76.090</u>	<u>315.163</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.293</u>	<u>6.256</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>96.383</u>	<u>321.419</u>
	AKTIVER I ALT	<u>28.886.673</u>	<u>16.862.444</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	14.237.428	14.228.447
	Foreslået udbytte	125.000	125.000
	Egenkapital i alt	14.862.428	14.853.447
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	344.400	305.100
	Hensatte forpligtelser i alt	344.400	305.100
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	6.572.707	0
	Modtagne forudbetalinger og deposita	237.180	67.700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.390	65.294
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.164.413	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.501.484	1.501.494
	Anden gæld	98.671	69.409
		13.679.845	1.703.897
	Gældsforpligtelser i alt	13.679.845	1.703.897
	PASSIVER I ALT	28.886.673	16.862.444

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	14.210.313	245.000	14.955.313
Overført via resultatdisponering	0	18.134	125.000	143.134
Udloddet udbytte	0	0	-245.000	-245.000
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	14.228.447	125.000	14.853.447
Overført via resultatdisponering	0	8.981	125.000	133.981
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Egenkapital				
31. december 2024	500.000	14.237.428	125.000	14.862.428

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for J.S. Production. Laurbjerg. A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS18.

Lejelndtægter indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risicitilkøber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	20-100 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4-10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Virksomheden anvender IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Modtagne forudbetalinger og deposita

Modtagne forudbetalinger fra kunder vedrører modtagne forudbetalinger fra kunder.

kr.	2024	2023
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	215.621
Andre omkostninger til social sikring	0	1.852
Andre personaleomkostninger	0	242
	<u>0</u>	<u>217.715</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>0</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	325.000	325.000
Andre finansielle indtægter	199	592
	<u>325.199</u>	<u>325.592</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	61.025	0
Andre finansielle omkostninger	30.001	30.983
	<u>91.026</u>	<u>30.983</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	39.300	45.000
	<u>39.300</u>	<u>45.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2024	17.509.790	1.214.651	18.724.441
Tilgange	13.190.704	0	13.190.704
Afgange	0	-661.067	-661.067
Kostpris 31. december 2024	30.700.494	553.584	31.254.078
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	8.297.857	385.559	8.683.416
Afskrivninger	231.892	125.604	357.496
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-77.124	-77.124
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	8.529.749	434.039	8.963.788
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	22.170.745	119.545	22.290.290
Årets indregnede renter	157.284	0	

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 9.

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	6.500.000
Kostpris 31. december 2024	6.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.500.000

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TTMI. Invest ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, som udgør 6.573 t.kr pr. 31.12.2024 er der stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 22.171 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Grønbæk

Dirigent

På vegne af: JS Production Laurbjerg AS

Serienummer: ee568390-1035-48a7-b242-0f6bb7d774c8

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-06-30 08:20:28 UTC



Torben Grønbæk

Bestyrelse

På vegne af: JS Production Laurbjerg AS

Serienummer: ee568390-1035-48a7-b242-0f6bb7d774c8

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-06-30 08:20:28 UTC



Trine Lyngholm Smed

Direktion

På vegne af: JS Production Laurbjerg AS

Serienummer: fc150e5f-d156-4adc-a026-2436a72a8f29

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-06-30 08:34:15 UTC



Trine Lyngholm Smed

Bestyrelse

På vegne af: JS Production Laurbjerg AS

Serienummer: fc150e5f-d156-4adc-a026-2436a72a8f29

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-06-30 08:34:15 UTC



Jimmy Lyngholm Smed

Bestyrelse

På vegne af: JS Production Laurbjerg AS

Serienummer: 3e96bdab-6fda-401a-9762-3b317c30cfa4

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-06-30 08:42:23 UTC



Peter Ulrik Faurschou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-30 08:52:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7D3TX-ZC60K-HZIDB-COTEZ-TLVOQ-YT1GE

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.